

## ע"פ 88/23 - מוטי סבג נגד מדינת ישראל

### בית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פלייליים

ע"פ 88/23

לפני:  
כבוד השופט י' אלרון  
כבוד השופטת ג' כנפי-שטייניץ  
כבוד השופט י' כשר

המערער: מוטי סבג

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת  
ב-ת"פ 32007-09-21 מיום 26.12.2022 שניתן על  
ידי סג"נ ס' דבור

תאריך הישיבה: כ"ד בסיון התשפ"ג (13.6.2023)

בשם המערער: עו"ד אבי מוסקוביץ

בשם המשיבה: עו"ד שני פגודה

### פסק-דין

1. המערער שלפנינו הורשע במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירה של סחיטה באיומים. בגין כך, נגזר עליו עונש של 9 חודשי מאסר בפועל, ועל כך הוא משיג.

בתמצית בלבד נציין כי המתלונן משמש כנהג שכיר בחברת מוניות. במסגרת זו, נתבקש להסיע על פי הזמנת המערער אישה בשם "מורן", אשר השיבה בשלילה לשאלתו של המתלונן "האם את עובדת אצלו?". בשל אמירתו זו, מפורטת המסכת העובדתית שבכתב האישום המתוקן, שלפיה המערער פנה למתלונן תחילה בצעקות, בגידופים ובאיומים כי "יחתוך לו את הרגליים" וכי "כדאי לו לצאת מהעיר", תוך שהוא דורש ממנו פיצוי כספי בשל שאלתו זו ל"מורן".

כתב האישום המתוקן, מגולל את איומיו של המערער במספר מועדים והזדמנויות, בהם פנה וציין כי הוא "ארגון

פשע", ובשאר אמירות אשר כל כולן נועדו להטיל מורא על המתלונן, תוך שהוא דורש ממנו להעביר לידי סכום כספי בסך של 3,000 ש"ח בשלושה תשלומים שווים, כל עשרה ימים (להלן: סכום הסחיטה) כפיצוי לאמירתו זו, וכי הוא מסתפק בסכום זה רק בשל היכרותו את מעסיקו של המתלונן. מפאת איומי המערער, המתלונן מסר לידי סכום כספי שערכו אינו עולה על 1,000 ש"ח.

2. דין הערעור להידחות.

מעשיו של המערער חמורים ביותר, ואיומיו החוזרים ונשנים כלפי המתלונן, הטילו עליו אימה ופחד משהלה הציג עצמו, כאמור, כמי שמסתייך ל"ארגון פשע" והוסיף אמירות ותיאורים על דבר היותו אדם אלים שביכולתו להתנהל באלימות רבה היה ודבר דרישתו לפיצוי כספי, ובמילים אחרות - בסחיטתו את המתלונן, לא תתמלא.

חסד עשה בית המשפט המחוזי, משגזר על המערער את העונש שנגזר, לנוכח השתלשלות האירועים החמורה אשר רק על חלקה עמדנו בפסק דין זה.

נציין כי על פי הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים, ואשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, סוכם כי המשיבה תעתור ל-16 חודשי מאסר בפועל והמערער חופשי בטיעונו. למעשה כאמור, כל שנגזר על המערער הוא 9 חודשי מאסר בפועל בלבד, ואף זאת בניכוי ימי מעצרו.

סיכומו של דבר, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לשאת בעונש המאסר בפועל שהוטל עליו ביום 9.7.2023 עד השעה 10:00 בב"מ"ר קישון, או על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 074-7831077 או 074-7831078.

יובהר כי הערובות שהופקדו מטעם המערער וכל יתר תנאי שחרורו יעמדו על כנם, עד ליום התייצבותו לתחילת ריצוי עונשו.

ניתן היום, כ"ד בסיון התשפ"ג (13.6.2023).

שופט

שופט

שופט